

Nyttige og praktiske informationer om Kronborg Slot

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Kronborg Slot, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Kronborg Slot</p> <p>Kronborg</p> <p>3000 Helsingør</p> <p>Tlf. 49 21 30 78</p> <p>kronborg@natmus.dk</p>	<p>På Kronborg Slots hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan komme til slottets hjemmeside her: www.kronborg.dk</p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Kronborg Slot, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: www.rejseplanen.dk.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på https://maps.google.dk/</p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Billetsalget ligger i Brohuset på vejen til slottet, efter jeg har krydset den ydre voldgrav.</p> <p>Jeg kan også købe billet i Mørkeport, der ligger umiddelbart før slotsgården.</p> <p>Det er desuden muligt at købe billet online, før jeg kommer til Kronborg Slot.</p> <p>Jeg kan læse om billetpriser og købe billetter online her: https://www.kronborg.dk/pri-ser-og-aabningstider</p>	<p>Ved hovedindgangen til selve slottet ligger en garderobe med aflåselige garderobeskabe, som jeg kan bruge frit.</p> <p>Hovedindgangen ligger inde i slotsgården, umiddelbart efter jeg er kommet igennem porten.</p>	<p>Jeg kan henvende mig til en af de mange slotsværter, der går rundt på slottet.</p> <p>Jeg kan også henvende mig i billetsalgene eller i slotsbutikken.</p>	<p>Der er toiletter i Kronværksporten på vej til slottet samt på slottet med indgang fra slotsgården.</p> <p>Jeg kan følge skiltningen eller spørge en slotsvært om vej.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?	God Adgang
<p>Jeg kan spise på Café, Sundtolden, der ligger ved slotsbutikken.</p> <p>I sommerhalvåret vil der være en café i Brohuset, hvor der også er billetsalg</p> <p>Endelig kan jeg nyde medbragt mad i madpakkerummet eller i de grønne områder omkring slottet. Her er også deciderede picnic-områder.</p>	<p>Der er mange rolige steder i områderne uden for selve slottet. Her er der god plads og man kan altid søge væk fra andre besøgende.</p> <p>På slottet kan der være ro i madpakkerummet udenfor spisetiderne og måske også i Krea-rummet.</p>	<p>Der er færrest besøgende på Kronborg Slot på hverdage og især om eftermiddagen. Formiddage kan der være mange skoleklasser.</p> <p>Desuden er der færrest besøgende i vinterhalvåret og udenfor ferierne.</p>	<p>Jeg kan læse mere om især den fysiske tilgængelighed på Kronborg Slot på God Adgang: https://godadgang.dk/faktaark/kronborg-slot-4937.</p>